



In artikel 7.4, onderdeel L, wordt “bronbelasting” vervangen door “dividendbelasting en bronbelasting”.

F

Artikel 7.4, onderdeel M, vervalt.

G

In artikel 7.6, onderdeel A, wordt “bronbelasting” vervangen door “dividendbelasting en bronbelasting”.

H

In artikel 7.6, onderdeel B, wordt de zinsnede “bronbelasting als bedoeld in de Wet bronbelasting 2020” vervangen door “dividendbelasting of bronbelasting als bedoeld in de Wet bronbelasting 2020”.

I

In artikel 7.6, onderdeel C, wordt “bronbelasting” vervangen door “dividendbelasting en bronbelasting”.

J

Artikel 7.6, onderdeel D, vervalt.

K

Artikel 7.7, onderdeel A, komt te luiden:

A

Aan artikel 22, derde lid, onderdeel a, wordt een onderdeel toegevoegd, luidende:

9°. de bronbelasting.

L

Artikel 7.7, onderdeel B, vervalt.

M

Artikel 7.7, onderdeel C, vervalt.

N

Artikel 7.7, onderdeel E, komt te luiden:

E

In artikel 41, eerste lid, wordt “vennootschapsbelasting en de dividendbelasting” vervangen door “vennootschapsbelasting, de dividendbelasting en de bronbelasting”.

O

Artikel 8.2 vervalt.

P

Artikel 9.1 vervalt.

Q

In artikel 9.2, tweede lid, wordt “7.2, 7.4, 7.6, 7.7, 8.2 en 9.1” vervangen door “7.4, 7.6 en 7.7”.

## **ARTIKEL II**

Deze wet treedt in werking met ingang van 31 december 2019.

## **ARTIKEL III**

Deze wet wordt aangehaald als: Herstelwet dividendbelasting.

Lasten en bevelen dat deze in het Staatsblad zal worden geplaatst en dat alle ministeries, autoriteiten, colleges en ambtenaren die zulks aangaat, aan de nauwkeurige uitvoering de hand zullen houden.

Gegeven

De Staatssecretaris van Financiën,